ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 52-о от 14.02.2019

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 22» города Чебоксары
Чувашской Республики

О зачислении детей в школу
на 2019-2020 учебный год

      Во  исполнения Закона РФ  «Об образовании в Российской Федерации» от  29.12.2012 N 273-ФЗ,  в соответствии с  Порядком приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 22 января  2014  № 32, согласно Постановлению  администрации города Чебоксары от 06.02.2012 № 21 «О закреплении муниципальных общеобразовательных организаций города Чебоксары за конкретными территориями города Чебоксары» (с изменениями от 29.12.2018 №2603), Правила приема обучающихся на программы начального общего, основного и среднего общего образования в МБОУ «СОШ № 22» г. Чебоксары, утвержденным приказом №413-о от 27.12.2018 (протокол заседания педагогического совета №14 от 27.12.2018),  в целях  реализации права каждого человека на получение образования, осуществления учета и приема детей, подлежащих обязательному обучению в муниципальных бюджетных и автономных общеобразовательных учреждениях, реализующих  образовательные программы начального общего, основного общего и среднего (полного) общего образования и своевременного формирования контингента обучающихся  первых классов на 2019-2020 учебный год, на основании документов,  поданных родителями (законными представителями) будущих первоклассников

      ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить детей в МБОУ «СОШ №22» г. Чебоксары для обучения в первом классе   в 2019-2020 учебном году  в следующем списочном составе:

	№
	Фамилия, имя, отчество ребенка,
номер и дата  заявления
	Дата рождения

	1.
	ЗАХАРОВА М.С.
	21.03.2012

	2.
	ФЕДОРОВ М.В.
	06.09.2012

	3.
	АЛЕКСЕЕВА В.Д.
	05.08.2012

	4.
	КОЛПАКОВ И.Е.
	02.08.2012

	5.
	ЕВГЕНЬЕВ Р.Е.
	22.09.2012

	6.
	КАЗЫНКИНА О. А.
	28.08.2012

	7.
	ВАСИЛЬЕВ П.Н.
	11.11.2012

	8.
	ШМЕЛЕВА А.И.
	03.09.2012